
 
 

UCHWAŁA NR XXX.153.2022 
RADY GMINY GOSZCZYN 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Goszczyn 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) art. 2 i 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagradzaniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r., 
poz.1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 grudnia 2021 r dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1400,00 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Przyjmuje się zasadę obniżenia ustalonej diety za każdorazową nieobecność: 

1) na sesji Rady Gminy – o 20% diety miesięcznej; 

2) na posiedzeniu Komisji Rady Gminy – o 20% diety miesięcznej. 

§ 3. W przypadku sprawowania funkcji, o której mowa w § 1 w okresie krótszym niż miesiąc, dieta 
naliczana jest proporcjonalnie do ilości dni w miesiącu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII.138.2021 Rady Gminy Goszczyn z dnia 10 grudnia 2021 roku    
w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Goszczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 1079


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-31T10:56:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




